РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 ш и  ш 60 с. Чикола

О признании утративши1У1 силу постановления главы администрации
местного самоуправления Ирафского района от 29.03.2021 № 155 «Об

утверждении Административного регламента исполнения
муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного

контроля на территории муниципального образования Ирафский
район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О
государственном (муниципальном) контроле в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Ирафский район Республики
Северная Осетия - Алания, рассмотрев протест прокурора Ирафского района
от 20.01.2022 №Исорг-29-22

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы администрации

местного самоуправления Ирафского района от 29.03.2021 № 155 «Об
утверждении Административного регламента исполнения муниципальной
функции «Осуществления муниципального жилищного контроля на
территории муниципального образования Ирафский район».

2. Отделу информационно-программного обеспечения администрации
местного самоуправления Ирафского района разместить настоящее
постановление на официальном сайте АМС Ирафского района в сети
«Интернет» - http//amsiraf.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования в районной газете «Ираф» или обнародования.

Г лава администрации
местного самоуправлен
Ирафского района О.Т. Лагкуев